ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR
____________________________________________

Av. Ibicuí, nº 1002 - CEP 97180-000 – Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – LISTA DE BENEFICIÁRIOS DO EDITAL N° 003/2022 DE
CHAMADA PÚBLICA PARA CADASTRAMENTO E SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA O

PROGRAMA HABITACIONAL “A CASA É SUA” NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE DILERMANDO
DE AGUIAR, ATRAVÉS DE CONVÊNIO A SER CELEBRADO COM A SECRETARIA DE OBRAS

E HABITAÇÃO - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO BENEFICIÁRIO

01 003 Ana Jucira Luz de Oliveira

02 0041 Patrícia Lahutte da Costa

03 0045 Sinara Teixeira Sobrera

04 0011 Dionara Medianeira Nunes de Oliveira

05 0035 Maritielle Caroline Brasil Ayres

06 0038 Natália Tasquetto da Silva

07 0046 Tiago Nunes Ramos

08 0031 Marcos Roberto Sauzem Pereira

09 0010 Dalcione Goulart Camargo

10 0014 Erineu Garcez Cezar

SUPLENTES

11 005 Arlei Rodrigues da Silveira

12 008 Claudiomiro de Oliveira Barbosa

Conforme consta no item 8 do Edital – “Divulgação dos Resultado”, o resultado da seleção dos
beneficiários ficará disponível na íntegra no site da Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar e
será publicado no mural oficial por 30 dias. Este após o prazo recursal também será divulgado em
imprensa escrita e digital.

(...)
Após o prazo estabelecido de divulgação dos resultados, caso não houver manifestação do

beneficiário selecionado, o mesmo será considerado desistente e se houver lista de suplente, o
próximo na lista de inscritos habilitados será comunicado.

Caso ocorram situações adversas, o Conselho Municipal de Habitação tem total autonomia para
dirimir tais situações.

Anexo a este edital:
Anexo V – Manifestação de Interesse.

Dilermando de Aguiar, 09 de Junho de 2022.

________________________

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR
____________________________________________

Av. Ibicuí, nº 1002 - CEP 97180-000 – Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

ANEXO V

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Eu, ______________________________________ declaro, para os devidos fins de direito, sob as

penas da lei, ter tomado ciência do resultado final do Edital nº 003/2022 ao mesmo tempo em que manifesto

a concordância em possível contemplação com a moradia decorrente do Programa Habitacional “A Casa é

Sua”.

Dilermando de Aguiar, ______ de ______________ de 2022.

_____________________________________

(Assinatura)